
CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE IN VASCA CORTA
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti08/12/2022

1 Genova Nuoto My Sport ss ITA 1'41.09
MIROTTA Gabriele 2005 ITA 24.59 24.59
SIMICICH Camilla 2003 ITA 26.37 50.96
RINALDI Filippo 2003 ITA 24.12 1'15.08
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 26.01 1'41.09

2 Superba Nuoto A ITA 1'42.41
VAGGE Mauro 2002 ITA 24.60 24.60
STRASIA Mattia 2005 ITA 24.23 48.83
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA 26.69 1'15.52
AGAZZI Emma 2007 ITA 26.89 1'42.41

3 Andrea Doria ITA 1'43.28
LANDI Marco 2004 ITA 24.24 24.24
SPADA Margherita 2006 ITA 28.05 52.29
ALESSIO Asia 2006 ITA 27.09 1'19.38
FERRARI Emanuele 2004 ITA 23.90 1'43.28

4 Aragno Rivarolesi ITA 1'43.69
PONE Filippo 2005 ITA 24.91 24.91
GHIO Giacomo 2004 ITA 24.46 49.37
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 27.42 1'16.79
MACCIO' Fabiana 2005 ITA 26.90 1'43.69

5 Rari Nantes Imperia 57 ITA 1'45.58
SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA 25.72 25.72
BALBIS Anna 2009 ITA 26.76 52.48
BOSTICCO Federico 2005 ITA 24.74 1'17.22
BALBIS Emma 2006 ITA 28.36 1'45.58

6 Sportiva Sturla asd ITA 1'49.45
PISCIONERI Tommaso 2006 ITA 26.03 26.03
BRIANTI Stefano 2005 ITA 25.90 51.93
MORETTI Athena 2009 ITA 28.92 1'20.85
HEINEN Cecilia 2007 ITA 28.60 1'49.45

NON CLASSIFICATI

3 Superba Nuoto B ITA 1'43.43
RAZZETTI Enrico 2001 ITA 23.85 23.85
BAIARDI Giacomo 2004 ITA 25.10 48.95
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA 27.29 1'16.24
MALONI Elisa 1999 ITA 27.19 1'43.43
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